
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 2   

города Ставрополя 
 
 

ПРИКАЗ  

от 09.01.2025г.                                                                  № 99-ОД                         

 
О назначении должностного лица, 

ответственного за профилактику коррупционных 

и иных правонарушений 

 

 

  

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ  «О 

противодействии коррупции» и в целях предупреждения коррупции, 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Назначить лицом, ответственным  за профилактику коррупционных 

и иных правонарушений, заведующего МБДОУ д/с № 2  Сауткину Елену 

Сергеевну 

2. Вменить в обязанности ответственного за профилактику 

коррупционных и иных правонарушений: 

 сотрудничество с правоохранительными органами по вопросам 

профилактики коррупции; 

 разработка и внедрение в практику работы процедур, направленных на 

обеспечение добросовестной работы работников; 

 предотвращение и урегулирование конфликта интересов; 

 участие в составлении отчетности. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 2________   Е.С.Сауткина 

  

 

 

 

 


		2025-01-09T11:38:45+0300
	Сауткина Елена Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа




